Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage KC3225A27.0000C30E00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC3225A27.0000C30E00 Details PDF
KC3225A27.0000C30E00
Hersteller-Teilenummer: KC3225A27.0000C30E00
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: OSC XO 27.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter: KC3225A27.0000C30E00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1258 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC3225A27.0000C30E00
Hersteller Kyocera
Beschreibung OSC XO 27.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 1258 pcs Stock
Serie KC3225A-C3, Kyocera
Frequenz 27MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 8mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC3225A30.0000C30E00
AVX Corporation
OSC XO 30.000MHZ CMOS
SMD
KC3225A25.0000C3GE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 25.000MHZ
CMOS SMD
KC3225A27.0000C3GE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 27.000MHZ
CMOS SMD
KC3225A27.0000C30E00
AVX Corporation
OSC XO 27.000MHZ CMOS
SMD
KC3225A27.0000C3GE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 27.000MHZ
CMOS SMD
KC3225A25.0000C3GE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 25.000MHZ
CMOS SMD
KC3225A25.0000C30E00
Kyocera
OSC XO 25.000MHZ CMOS
SMD
KC3225A3.68640C3GE00
AVX Corporation
OSC XO 3.6864MHZ CMOS
SMD
2464A-2PI C2012X7R1H684M125AB CGJ4J1X7R0J106K125AC D211U10B EMK107B7683KA-T
ERS21-45 FDD6606-NL FDPF035N06B_F152 FOD814A3SD FZT953TAPBF
GCM1885C2A300JA16D GRM188R72A471KA01J IPM2400013 09 KC3225A20.0000C3HEXZ KC3225A27.0000C30E00
KC324510 KC324515 KC355LD72E474KH01K KC355LD72J104KH01K KC355LD72J154KH01K
KC355LD72W224KH01K KC355LD72W474KH01K KC355QD72E105KH01K KC355QD72J224KH01K KC355QD72J274KH01K
KC355QD72W564KH01K KC355TD72W105MH01K KC355WD72E225MH01K KC355WD72J474MH01K KC355WD72J564MH01K
KC355WD72W125MH01K LD035A8R2CAB2A MAX4395ESD+T MAX933CUA+ MLK1005S8N2DT000
MN101C485EB1 NRVHPD660T4G PE42641MLBC-Z PMEG6002EJ RD120FS-T1-AY
REF02CSZ-REEL7 RR0816P-2493-D-39D RT7273GQW S908GZ48G3CFAE SKT130/04D
TMP8155P-2 TOP249FN UPD72065BC V15PL50-M3/86A ZMM5258B-7